（様式第１号）
名 義 使 用 申 請 書

令和　　年　　月　　日
茨城県産業技術イノベーションセンター長 殿

住　　所
事業所名
氏　　名

茨城県産業技術イノベーションセンターの名義を使用したいので、茨城県産業技術イノベーションセンター名義使用要領に基づき、下記のとおり申請します。なお、承認後は下記の条件でのみ使用いたします。

記

１　使用目的
（例）ホームページ、パンフレットへの掲載

２　使用期間
令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日 まで

３　名義使用の元となる依頼試験、共同研究
成績書番号または共同研究報告書番号　　 : 産技セ第　　　号
成績書交付日または共同研究報告書発行日 : 令和　　年　　月　　日
　　（※ 成績書または報告書の写しを添付のこと）

４　記載内容及び使用形式
別紙の添付資料のとおり（※ 広告物の原稿を添付のこと）